
Międzynarodowy Festiwal Muzyki Cerkiewnej 
„Hajnówka” w Białymstoku, 24-28 maja 2017 r. – 
Opera i Filharmonia Podlaska, ul. Podleśna 2

W dniach* *24-28 maja w sali Opery i Filharmonii Podlaskiej przy ul. Podleśnej 2 w Białymstoku* odbędzie się 
XXXVI *Międzynarodowy Festiwal Muzyki Cerkiewnej „Hajnówka”.

Wydarzenie, które odbywa się od 1982 roku, jest największym festiwalem muzyki cerkiewnej w Polsce. W 1995 
roku Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego nadało mu kategorię zerową, co stawia go na równi m.in. z 
Konkursem Chopinowskim. Co roku gromadzi chóry z całego świata. W tegorocznej edycji zaprezentują się 
zespoły z Ukrainy, Białorusi, Litwy, Rosji , Mołdawii, Macedonii, Rumunii oraz Polski.

Festiwal to nie tylko koncerty w Białymstoku, ale także w innych miastach. W tym roku będziemy gościć, m.in. 
w Krakowie, Warszawie, Supraślu, Tykocinie, Legionowie, Lusławicach, Kamieńcu (Białoruś), Rajsku, Szczuczynie.

Ideą Festiwalu jest przybliżenie szerokiej publiczności walorów duchowych, ale także artystycznych muzyki 
cerkiewnej. Podczas Festiwalu muzykę cerkiewną wykonują chóry bez względu na narodowość i wyznanie – a 
więc nie tylko wyznawcy prawosławia, ale także katolicy, grekokatolicy, protestanci, muzułmanie, buddyści, 
wyznawcy judaizmu.

Festiwal jest objęty honorowym patronatem Andrzeja Dudy, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, a także 
patronatem artystycznym Krzysztofa Pendereckiego oraz Prezydenta Miasta Białegostoku.

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia znajdą Państwo w załącznikach oraz na naszej

*stronie internetowej:* http://festiwal-hajnowka.pl/

*i Facebooku: *https://www.facebook.com/MiedzynarodowyFestiwalMuzykiCerkiew
nejHajnowka/

*Kontakt:*

Mikołaj Buszko, pomysłodawca, inicjator i dyrektor Festiwalu: 505 003 107

Irena Parfieniuk, dyrektor Biura Organizacyjnego Festiwalu: 506 273 745

Załączniki:

PROGRAM

KONCERTY TOWARZYSZĄCE
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*Zespół medialny XXXVI Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Cerkiewnej
„Hajnówka" 2017.*

BIURO ORGANIZACYJNE FESTIWALU:

ul. T. Sołoniewicz 2, 17-200 Hajnówka

tel./fax 0048 85 682 20 89, 0048 85 682 32 02
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